SUEL 	 C

'4"11111141111111%
p hh 20 20/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU
Cidade da gente!

LEI N° 1.202 DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

[IV de ordem 1. 00-j

i

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e
Publicad_Q no plac 	da Pr feitura
Em   OZ   / 	/
(-

A PREFÉITA DO MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU, Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais na forma da Lei, faz saber que a

Câmara Municipal de Vereadores, APROVA e eu Prefeita Municipal SANCIONO a

seguinte Lei:

Art.  1° - Fica retificada a metragem da  Area  Institucional no 01

(Qd. 04) do Setor Vila Santa Luzia, passando a área aedificandi constar com a

seguinte discrição:

Frente: 60,00 metros com a Rua Raimundo Luiz Cruvinel;

Fundos: 34,67 + 25,40 + 15,99 + 6,96 + 14,00 metros com área  non

edificandi;

Lateral Direita: 65,49 + 20,46 metros com a Rua Laurentino Luiz Cruvinel;

Lateral Esquerda: 129,00 metros com a Rua Mario Sia;

Area  total: 6.178,43 metros quadrados

Art.  2° — Esta retificação deverá ser averbada junto à matricula do

imóvel no 3.750 do Cartório de Registro de Imóveis de Montividiu/GO.

Art.  3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEI 	MUNICIP ,L DE MONTIVIDIU,

Estado de Goiás, aos 08 (oito)4ias do m's s de setembr l  de 2016.

eita Municipal

"Retifica a metragem da  Area  Institucional n° 01
(Qd. 04) do Setor Vila Santa Luiza, aumentando
a  Area  aedificandi, e dá outras providências".

Respori:ave!

	Page 1